PLUVIAL E CALÇADAS EM PISOS INTERTRAVADOS NA RUA PROF. 

REGINA CÉLIA V. O. SOUZA, COM EXTENSÃO DO TRECHO DE 170,00 M, 

NO LOTEAMENTO MIRIAN PARQUE, MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 VITÓRIA CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA ME, com o valor total de R$ 

245.803,06 (duzentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e tres reais e 

seis centavos). 

Paty do Alferes, 16  de abril de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL